
Městys Prosiměřice, okres Znojmo

IČ: 00293415

220106

PŘÍJMY

SU AU § pol UZ ORJ ORG
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet

zvýšení + 

snížení -

upravený 

rozpočet dle 

tohoto RO

text

231 4111 98043 69 000 69 000 2 400 71 400

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů 

zákona o kompenzačním bonusu pro 

rok 2022 - COVID-19

231 4122 374 422 0 0 50 000 50 000

Neinv.příspěvek z rozpočtu JMK na 

realizaci projektu "Ošetření stromů v 

k.ú. Prosiměřice" dle smlouvy č. 

JMK076066/22/ORR

0

30 547 000 30 772 800 52 400 30 825 200

VÝDAJE

SU AU § pol UZ ORJ ORG
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet

zvýšení + 

snížení -

upravený 

rozpočet dle 

tohoto RO

text

231 3745 5169 422 125 000 125 000 -50 000 75 000

Výdaje na realizaci projektu "Ošetření 

stromů v k.ú. Prosiměřice"  - hrazeno z 

vlastních zdrojů

231 3745 5169 374 422 0 0 50 000 50 000

Výdaje na realizaci projektu "Ošetření 

stromů v k.ú. Prosiměřice" - hrazeno z 

dotace JMK

231 0

231 0

231 0

0

0

57 944 800 59 523 200 0 59 523 200

FINANCOVÁNÍ

SU AU § pol UZ ORJ ORG
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet

zvýšení + 

snížení -

upravený 

rozpočet dle 

tohoto RO

text

231 8115 27 810 800 29 163 400 -52 400 29 111 000
Hlavní činnost - financování z přebytku 

minulých let

236 8115 2360100 57 000 57 000 0 57 000 SF - financování z přebytku minulých let

236 8115 2360140 -470 000 -470 000 0 -470 000 
FOV - financování - posílení přebytku 

minulých let

231 8117 12 000 000 12 000 000 0 12 000 000

Aktivní krátkodobé operace řízení 

likvidity - příjmy (+) zpětný převod z 

termínovaného účtu

231 8118 -12 000 000 -12 000 000 0 -12 000 000 

Aktivní krátkodobé operace řízení 

likvidity - výdaje (-) převod na 

termínovaný účet

27 397 800 28 750 400 -52 400 28 698 000

Rozpočtové opatření číslo:  

Celkové zvýšení / snížení příjmů

Celkové zvýšení / snížení výdajů

Zvýšení / snížení financování

Stránka 1 z 2



Městys Prosiměřice, okres Znojmo

IČ: 00293415

220106Rozpočtové opatření číslo:  

Přehled finančních prostředků k 31.12.2021

Kč položka Kč

20 850 972,18

11 094 728,87

475 748,00

32 421 449,05

7 286,00

1 150,00

8 436,00

32 429 885,05 z toho: 8115 31 812 895,26

8901 138 241,79

8901 3 000,00

8901 475 748,00

180 129,25 z toho: 8115 180 129,25

0,00 z toho: 8115 0,00

32 610 014,30 32 610 014,30

V Prosiměřicích dne: 

Zpracovala: Kratochvílová

ZM vzalo na vědomí dne: 29.7.2022

Číslo usnesení: 119/2022

Oznámení:

V listinné podobě je dokument k nahlédnutí v kanceláři účetní městyse Prosiměřice.

Rozpočtové opatření bylo zveřejněno dne: 29.7.2022

Rozpočtové opatření bylo sejmuto dne: 

V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, bude tímto způsobem rozpočtové opatření zveřejněno až do zveřejnění 

rozpočtu na následující rozpočtový rok, alespoň však do konce rozpočtového roku, na který byl schválen.

Schválené rozpočtové opatření je zveřejněno v souladu s ust. §16 odst. 5 a § 11 odst. 4 zákona č. 250/200 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  na internetových stránkách www.prosimerice.cz v záložce DOKUMENTY - ROZPOČTY.

Finanční prostředky 

celkem

Starosta provedl a schválil toto rozpočtové opatření na základě pravomocí, které na něj delegovalo Zastupitelstvo městyse Prosiměřice 

usnesením č. 49/2022 ze dne 29.4.2022.

19.7.2022

…………………...………………………

Jiří Lukeš, v.r.

starosta městyse Prosiměřice

KB - běžný účet fondu 

obnovy vodovodu

236 0140 přebytek minulých let FOV: 

Přijatá kauce - DPS

KB - běžný účet 

sociálního fondu

236 0100 přebytek minulých let SF: 

DPH za přenesenou daňovou 

povinnost dle daňového 

přiznání za poslední čtvrtletí 

roku 2021 - odvedeno FÚ v 

lednu 2022 (pol. 8901 se 

nerozpočtuje)

Přijatá kauce - stánek

Pokladna celkem 261 0xxx

Základní běžné účty + 

pokladna celkem

231 0xxx + 261 0xxx přebytek minulých let z 

hlavní činnosti: 

Pokladna ÚM 261 0300

Pokladna DPS 261 0301

KB - kauce 231 0103

Základní běžné účty 

celkem

231 0xxx

KB - základní běžný 

účet

231 0100

ČNB - běžný účet - 

dotace ÚSC

231 0101

Název účtu SUAU

Stránka 2 z 2


